
 

 

POSTANOWIENIE NR 180/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pomiechówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pomiechówek.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 180/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Pomiechówku, Szkolna 3/Wejście A, 05-180 

Pomiechówek: 

 

1. Joanna Mariola Gajewska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Goławice Drugie 

2. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pomiechowo 

3. Teresa Leszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błędowo 

4. Wiktoria Sylwia Oleksiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Wójtostwo 

5. Mateusz Mirosław Owocki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Pomiechówek 

6. Monika Szmyt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goławice Pierwsze 

7. Iwona Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pomiechówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Pomiechówku, Szkolna 3/Wejście B, 05-180 

Pomiechówek: 

 

1. Klaudia Patrycja Bagnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Jakub Gajewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Pomiechówek 

3. Zbigniew Janusz Kamieński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

4. Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Stare 

Orzechowo 

5. Maciej Waldemar Styk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Pomiechówek 

6. Agnieszka Szajna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pomiechówek 

7. Robert Przemysław Szmyt, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Goławice Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku, Jana Kilińskiego 

1, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Małgorzata Janczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Anna Beata Kucharczyk-Szczerba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pomiechówek 

3. Weronika Oleksiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowe 

Orzechowo 

4. Jakub Pawlicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pomiechówek 

5. Emilia Składanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowe 

Orzechowo 

6. Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Pomiechówek 

7. Marta Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pomiechówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub wiejski w Kosewie, Kosewo, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Marianna Falak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pomiechówek 

2. Wacława Eleonora Jankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kosewo 

3. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kosewo 

4. Alicja Kowalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wola 

Błędowska 

5. Beata Pawlicka, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Pomiechówek 

6. Dorota Pękacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczypiorno 

7. Aneta Zofia Składanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowe 

Orzechowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub wiejski w Czarnowie, Czarnowo, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Wanda Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czarnowo 

2. Wanda Elżbieta Karabin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kosewko 

3. Leszek Łuszczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czarnowo 

4. Klaudia Oleksiak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wójtostwo 

5. Andrzej Jan Osiński, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Pomiechówek 

6. Grażyna Otto, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnowo 

7. Ewa Wilczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wójtostwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Orzechowie, Stare Orzechowo, 

05-180 Pomiechówek: 

 

1. Maria Gągolewska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Stare 

Orzechowo 

2. Marcin Gągolewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Orzechowo 

3. Magdalena Patrycja Król-Ziemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stanisławowo 

4. Sylwia Olga Małachowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zapiecki 

5. Alicja Mrokowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błędowo 

6. Krzysztof Tomasz Wierzbicki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Stare Orzechowo 

7. Patrycja Wilczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wójtostwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Goławicach Pierwszych, Goławice 

Pierwsze 11a, 05-180 Pomiechówek: 

 

1. Mateusz Cezary Augustyniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Stare Orzechowo 

2. Waldemar Grzegorz Fabisiak, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, 

zam. Goławice Pierwsze 

3. Agnieszka Kleniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Goławice Pierwsze 

4. Bogumiła Maria Kurpiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goławice Pierwsze 

5. Patrycja Sitkiewicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Błędowo 

6. Magdalena Edyta Strzelczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Goławice Pierwsze 

7. Monika Wioletta Tupaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czarnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub wiejski w Szczypiornie, Szczypiorno 16B, 05-180 

Pomiechówek: 

 

1. Grzegorz Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczypiorno 

2. Joanna Jurczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wójtostwo 

3. Konrad Jurczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wójtostwo 

4. Magdalena Swoch-Goździkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczypiorno 

5. Hanna Marianna Świerczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wymysły 

6. Maria Więch, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Szczypiorno 

7. Jolanta Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pomiechówek 

 

 


		2019-05-07T11:20:12+0200




